rori]

Think ahead.

Tork illatositogumilap-tarto

CEER
MNN3
nNNN
CEER

A Tork illatositogumilap-tarté kompakt, kénnyen felszerelhetd
rendszer a Tork illatositd gumilapok rogzitésére és a kellemes illat
kibocsatésara.

www.tork.hu

lllatosité gumilap

Termék 562500
Rendszer lllatositd gumilap
Anyag MUanyag

Hossz 2.2cm

Szélesség 7.1 cm

Magassag 8.6 cm

Szin Fehér

Tokeéletes valasztas, ha a gumilapot nem
lehet csére akasztani

Apré, diszkrét kialakitasu, igy barhol elfér



Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6 tomeg

Brutté tomeg

Csomagoléanyag

¢ essity

Fogyaszt6i egység

7322540496789
4

120 mm

64 mm

75 mm

0.58 dm3

1009

1209

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Szallit6i egység
7322540496796
32

8

130 mm

145 mm

320 mm

6.03 dm3

0.8 kg

1kg

Carton

7322540508598
6080

1520

1450 mm

800 mm

1200 mm
1.15m3

152 kg

199.5kg

lllatosité gumilap

Kompatibilis termékek
Tork citrusos illatosité gumilap 236014
Tork almas illatosito gumilap 236016

Tork viragos illatosito gumilap 236015

Hasonl6 termékek

562000 256055

Kapcsolat

Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.

Tel: +36 1 392 2115

+36 1 392 2122

www.tork.hu



